
(Tā pārziņa nosaukums, kuram adresēts pieprasījums) 

PIEPRASĪJUMS IZMANTOT DATU SUBJEKTA TIESĪBAS 

(datums) 

(vieta) 

1. Lūdzu, ievadiet savus personas datus, lai palīdzētu mums jūs identificēt, sazināties ar jums
un sniegt jums pieprasīto informāciju

Vārds 

Uzvārds 

Tālruņa numurs 

E-pasts

Adrese 

Lojalitātes kartes Nr. 

Galda Nr. (ja esat darbinieks) 

Juridiskās personas numurs 

(ja esat partnera pārstāvis) 

Cita informācija (lūdzu, 

norādiet papildinformāciju, 

ja uzskatāt, ka tā ir 

nepieciešama, piemēram, 

kuru personu pārstāvat un 

uz kāda pamata) 

2. Lūdzu, norādiet, kuras tiesības vēlaties izmantot (atzīmējiet attiecīgo lodziņu):

☐ Tiesības saņemt apstiprinājumu par datu apstrādi

☐ Tiesības piekļūt datiem

☐ Tiesības pieprasīt datu labošanu

☐ Tiesības uz datu dzēšanu (“tiesības tikt aizmirstam”).

☐ Tiesības uz datu pārnesamību

☐ Tiesības iebilst pret apstrādi

* Ja pieprasījumu iesniedz datu subjekta pārstāvis, ir jāpievieno dokuments, kas apliecina pārstāvja pilnvaras.



3. Lūdzu, norādiet, ko konkrēti pieprasāt, un sniedziet pēc iespējas vairāk informācijas, lai varētu
pienācīgi īstenot savas tiesības.1

4. Lūdzu, norādiet, kā vēlaties saņemt atbildi. Ja nenorādīsiet, kā vēlaties saņemt atbildi, nosūtīsim
to tādā pašā formā kā jūsu pieprasījums. 

☐ Ierakstītā vēstulē uz adresi

☐ Izmantojot e-pastu uz adresi

☐ Personīgi

5. Pievienotie dokumenti2:

(pilns vārds, uzvārds, paraksts) 

Aizpilda pārziņa darbinieks (ja datu subjekts pieprasījumu nogādā personīgi) 

☐ Datu subjekta (viņa(-as) pārstāvja) personas dokumentā iekļautajiem personas datiem ir jābūt

identiskiem ar pieprasījumā iekļautajiem datiem

☐ Pieteikuma iesniedzējs atteicās uzrādīt personu apliecinošu dokumentu

(darbinieka vārds, uzvārds, amats, paraksts, datums) 

1 Ja vēlaties saņemt personas datu kopiju, norādiet konkrētus datus (piemēram, xx.xx.2023. e-pasta kopiju u. c.). Ja vēlaties, lai jūsu 

dati tiktu laboti, lūdzu, norādiet, kuri no jūsu datiem ir neprecīzi. Ja iebilstat pret savu datu apstrādi, lūdzu, norādiet iebildumu 

pamatojumu un konkrētus iemeslus. Ja iesniedzat pieteikumu, lai izmantotu savas tiesības uz datu pārnesamību, lūdzu, norādiet, 

attiecībā uz kuriem datiem vēlaties izmantot šīs tiesības, vai vēlaties pārsūtīt datus uz savu ierīci vai citam pārzinim (ja pēdējam, 

lūdzu, norādiet, kuram pārzinim). 
2 Ja pieprasījumu rakstveidā iesniedzat personīgi, lūdzu, apstipriniet savu identitāti, uzrādot personu apliecinošu dokumentu personai, 

kura saņem pieprasījumu. Ja pieprasījumu iesniedzat, izmantojot e-pastu, lūdzu, parakstiet savu pieprasījumu ar drošu, kvalificētu 

elektronisko parakstu. Ja pieprasāt neprecīzu datu labošanu, varam papildus lūgt jums iesniegt dokumentu kopijas, kas apliecina jūsu 

datu pareizību. Ja ir mainījušies tādi jūsu personas dati kā vārds, uzvārds u. c., varam papildus lūgt jums iesniegt dokumentu kopijas, 

kas apliecina šo datu maiņu. 

* Pēc pieprasījuma saņemšanas un pēc tam, kad ir izvērtēta pārziņa darbības specifika, pieprasījuma saturs un par datu subjektu

pieejamā informācija, pārzinis var papildus lūgt datu subjektu identificēt sevi ar papildlīdzekļiem vai metodēm, ja ir šaubas par datu

subjekta identitāti.


	The right to obtain confirmation of the processing of data: Off
	The right of access to data: Off
	The right to request rectification: Off
	The right to have the data erased right to be forgotten: Off
	Right to data portability: Off
	Right to object to processing: Off
	By registered mail to the address: Off
	By email to the address: Off
	Personally: Off
	The personal data contained in the personal document of the data subject hisher representative: Off
	The applicant refused to provide proof of identity: Off
	Tā pārziņa vārds, uzvārds/nosaukums, kuram ir adresēts pieprasījums: 
	Datums: 
	Vieta: 
	Vārds: 
	Uzvārds: 
	Tālruņa numurs: 
	E-pasts: 
	Adrese: 
	Lojalitātes kartes Nr: 
	Galda Nr: 
	, ja esat darbinieks: 

	Juridiskās personas numurs, ja esat partnera pārstāvis: 
	Cita informācija, lūdzu, norādiet papildinformāciju, ja uzskatāt, ka tā ir nepieciešama, piemēram, kuru personu pārstāvat un uz kāda pamata: 
	lai nodrošinātu jūsu tiesību pareizu īstenošanu1 2: 
	lai nodrošinātu jūsu tiesību pareizu īstenošanu1 1: 
	lai nodrošinātu jūsu tiesību pareizu īstenošanu1 3: 
	lai nodrošinātu jūsu tiesību pareizu īstenošanu1 4: 
	lai nodrošinātu jūsu tiesību pareizu īstenošanu1 5: 
	lai nodrošinātu jūsu tiesību pareizu īstenošanu1 6: 
	lai nodrošinātu jūsu tiesību pareizu īstenošanu1 7: 
	saņemt atbildi, atbildi nosūtīsim tādā pašā formā kā jūsu pieprasījums: 
	nenoteikts: 
	5 Pievienotie dokumenti2 1: 
	5 Pievienotie dokumenti2 2: 
	5 Pievienotie dokumenti2 3: 
	pilns vārds, uzvārds: 
	darbinieka vārds, uzvārds, amats, datums: 


